
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 153/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 154/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADAS: Sra. Eliana Barbosa da Silva 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Locação de um Imóvel Urbano, situado 

á Rua Joaquim Cecílio de Lima, nº. 2085, Bairro Novo Horizonte, para atender a Secretaria 

de Assistência Social, Trabalho e Habitação, destinado ao uso da Instituição de Longa 

Permanência para Idosos – IPLI (Lar dos Idosos) do Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 08 de Setembro de 2020 à 08 de Janeiro de 2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.241.0084-2.079 – Bl. Prot. Esp. Alta Compl. Casa de Acolh. (terceira Idade) 

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 

VALOR: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 

DATA: 08 de Setembro de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante 

Srta. Eliana Barbosa da Silva pela contratada 

 
 


